様式第 11号（第 15条第１項第５号関係）

プ ー ル 給 水 申 込 書

課長 副課長 係長等 係

令和  年  月  日

 香美町長         様

届出者

住 所

名 称

代表者

担当者 所属      氏名

電話

・ 下記のとおり、プール給水を行いたいので申し込みます。

記

 プール所在地 香美町   区

 施 設 名 称

 施 設 管 理 者

給 水 日 時

令和  年  月  日   時  分から

令和  年  月  日   時  分まで

               時  分間

 推定使用水量            ㎥

指示の内容及び担当者

備    考